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Exposé

Wohnung in Bihl

Moderne Stadtwohnung Biihl

Objekt-Nr. OM-406157
Wohnung

Vermietung: 1.425 € + NK

77815 Biihl

Baden-Wiirttemberg

Deutschland
Baujahr 2014 Ubernahme ab Datum
Etagen 4 Ubernahmedatum 01.02.2026
Zimmer 3,00 Zustand gepflegt
Wohnflache 124,00 m? Schlafzimmer 2
Energietrager Holzpellets Badezimmer 1
Summe Nebenkosten 300 € Etage 3. OG
Miete Garage/Stellpl. 110 € Garagen 2
Mietsicherheit 4.275 € Heizung Fufbodenheizung
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Objektbeschreibung

Komfortable 3 Z Wohnung in einem modernen, sehr gepflegten Mehrfamilienhaus in einer
verkehrsberuhigten Strafie.

Ausstattung

Aufzug vom Keller/Garagen bis in die Etagen. Hochwertige Ausstattung im Bad und Goste
WC. Kiicheneinrichtung wird vom jetzigen Mieter mitgenommen.

Fuf3boden:
Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Aufzug, Vollbad, Gaste-WC, Barrierefrei

Lage
Stadtzentrum, Einkaufsmoéglichkeiten und Bahnhof sind fusslaufig zu erreichen.
Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Offentliche Verkehrsmittel
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Galerie
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WE 5

Eingang
Giste-WC

Bad

Flur.

Abstellraum
Schlafen
Kochen/Wohnen/

Loggia (50%)
Wohnflache

11,81 m*
200m?
1246 m?
5.12m?
236 m?
19,42 m?
50,99 m?

12,86 m?
696 m?
12398 m?
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